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Pytanie 9

Cry podgrzewanie ścian mikrofalami jest konieczne z punktu widzenia Projektanta

i Inwestora, w celu przyspieszenia wysychania ścian?

odpowiedź
Tak jest konieczne.

Pytanie L0

W części opisowej projektu wykonawczego i w przedmiarze pojawiają się nazw dwóch

róŻnych referencyjnych produktów do iniekcji (Kiesol oraz Kiesol Iniectcreme) - jeden to

preparat krzemianujący, drugi to hydrofobizujący krem iniekcyjny, oraz dwie tóŻnę metody

iniekcji - ciśnieniowa i grawitacyjna. Który produkt referancyjny jest zalecany i wymagany

ptzez Projektanta? Czy któraŚ z wymienionych metod iniekcji jest obowiązująca?

odpowiedź
Zapis ten należy rozumieó jako przyl<ład. Należy zastosowaó takie lub równowazne

r ozwiązante systemowe.

Pytanie 11

Wg części opisowej iniekcje naleŻy wykonywaó dwurzędowo w poziomie posadzki oraz w
poziomie gruntu - z rysunków wynika stosowanie v'ryłącznie przepony iniekcyjnej na

poziomie gruntu, pod stropem. Czy to oznacza brak iniekcji na poziomie posadzki, czy, że

naleŻy j ą domyślnie wykonywa ć w szędzie?

odpowiedź
Dwurzędowo w poziomie posadzki.

Pytanie 12

W przedmiarue robot jest zapis o "iniekcji czterotzędowej'', co to oznacza? W opisie

tylko iniekcja wykonywana w dwóch rzędach.

Odpowiedź
Należy przyjąć dwurzędowo.

Ętanie 13

W projekcie nie znaleźlismy wykonania izolacjt pionowych zewnętrznych. W zwiry'ku ztym
nie ma ich w naszej wycenie.

odpowiedź
opis wykonania izolacji pionowej na stronię 35-37 projektu wykonawczego.

Pytanie 14

Projekt przewiduje aplikację izolacji pionowych i iniekcji od wewnątrz. Na rysunkach

przebieg otworów iniekcyjnych jest pod kątem ujemnym i sugeruje ich wykonywanie od

zewnąttz, co wiązałoby się z odkopywaniem ścian. Ponadto Przedmiar przewiduje wykonanie

iniekcji tylko na głębokość dwóch cegieł. Z rysunków wynika, Że część iniekcji ma byó

jest


